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“Vatan Milletin, İrade Milletin” dediği-
miz 15 Temmuz 2016 gecesi yaşanılan
olaylar, Türk Halkının o gece verdiği
Milli Birlik ve Beraberlik Mücadelesi

“15 Temmuz Belgeseli” programı ola-
rak 4. Sınıf öğretmenleri tarafından öğ-
rencilere izletildi. Öğrenciler
ellerindeki ay yıldızlı Türk Bayrağıyla

bu güzel vatanın bir bütün olduğunu,
ay yıldızlı bayrağın semalarda sonsuza
kadar dalgalanacağını bir kez daha
gösterdiler.

Yavuz Selim İlkokulu 4. Sınıf öğretmen-
leri Fatma ÖZKARABIYIK, Döndü DAĞDE-
LEN, Yasemin ÇELİK, Gökhan ÖZCAN ve
Süleyman SEVİNÇ tarafından hazırlanan
“15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi
Günü” düzenlenen farklı etkinliklerle
anıldı. Programda Okul Müdürü Abdul-
lah RAMAZAN milli birlik ve beraberliğin
önemi hakkında yapmış olduğu ko-

nuşma “Bu millet demokrasiyi 15 Tem-
muz'da bütün dünyaya göstermiştir. 15
Temmuz gecesi milli iradeyi hiçe sayan-
lar bir tek şeyi hesaba katmadı; egemen-
lik kayıtsız şartsız milletindir! Hainler
şunu hiçbir zaman unutmasın… Millet bu
alçaklara her zaman gerekli dersi vere-
cektir. Allah bize bir daha 15 Temmuz
gibi bir ihanet yaşatmasın. 15 Tem-

muz'da ülkesi için canını veren tüm şehit-
lerimizi saygıyla anıyor, milletimizin De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü'nü
kutluyorum. Program da 4. Sınıf öğrenci-
leri tarafından günün anlam ve önemi
hakkında konuşmalar ve şiirler okun-
muş, Din görevlisi tarafından şehitlerimi-
zin aziz ruhlarına Kuran-ı Kerim tilaveti
ve dualar edildi. Ruhları Şad olsun.

“15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü” anıldı
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15 Temmuz Belgeseli İzlendi

15 Temmuz Milli Birlik ve De-
mokrasi Günü” münasebe-
tiyle yapılan etkinliğe
velilerimizde iştirak ederek
demokrasiye, özgürlüğe ve ba-
ğımsızlığa olan inançlarıyla
bizleri desteklediler.Aziz Türk
Milleti bir kez daha tüm dün-
yaya bu gücünü gösterdi. Fetö
terör örgütü tarafından ger-
çekleştirilen hain darbe giri-
şimi gecesinde 251 şehit
verdik. 251 ananın daha hıçkı-

rığı toprağa karıştığı, 251 ba-
banın daha gözyaşları içine
aktı. Vatanımız için şehit
olmuş tüm şehitlerimize mil-
letçe ağlıyoruz. Darbe girişi-
mine izin vermeyen Türk
Milleti sonsuza dek var olsun.
15 Temmuz şehitlerini unut-
madık ve unutturmayacağız….
Dualar eşliğinde kıymetli veli-
lerimizin hazırladığı helvalar
aziz şehitlerimizin ruhuna
tüm öğrencilerimize dağıtıldı.
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